СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля  2010 г. №   34
Об утверждении мест  мелкорозничной торговли

по реализации сельскохозяйственной продукции
      В  целях создания условий  по обеспечению доступности субъектов малого предпринимательства, владельцев крестьянских (фермерских) хозяйств, граждан ведущих личные подсобные хозяйства, граждан занимающихся садоводством и огородничеством, доступности к реализации для населения сельскохозяйственной продукции производимой в Ленинградской области, создания условий  по реализации  сельскохозяйственной продукции, а так же  упорядочения торговли сельскохозяйственной продукцией, осуществляемой вне территорий специально отведенных для торговли (рынка) местах, Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
       Р Е Ш И Л:

          1.Утвердить перечень отведенных мест для реализации сельскохозяйственной продукции: Приложение 1.
2. Торговым предприятиям и предпринимателям, гражданам обеспечить в местах торговли соблюдение правил продажи сельскохозяйственной продукцией, санитарных правил, санитарноэпидемологических требований к качеству продукции.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на специалиста сектора ЭР и УМИ Левшакову И.В.

4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                         Т.К. Романова
                                                                                             УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов муниципального
образования «Никольское городское

поселение Подпорожского муниципального

района Ленинградской области»
от 10 февраля № 34
	Описание места расположения торговли
	Вид объекта торговли

	г.п. Никольский ул. Новая на территории прилегающей к дому № 14
	Автомашина (овощи, фрукты, продукция с\х производства)

	г.п. Никольский пр. Речного Флота территория торгового центра дом № 20б
	Автомашина (овощи, фрукты, продукция, лоточная торговля и зелень, производимая на приусадебных участках и ЛПХ с\х производства)